



D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do processo: 01.20.06-STDS/2025

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número da contratação: 09.PD.STDS/2025

Data da abertura: 18/07/2025 às 14:00

Dados do Fornecedor

Razão social: D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA

Telefone: -- / 85982179009

CNPJ/MF: 21.403.984/0001-21

E-mail: D3SERVI@HOTMAIL.COM

Endereço: PERO COELHO, 196, CENTRO, Fortaleza / CE - CEP: 60.140-100

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

1 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS.

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS.

Quantidade: 17,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 297,50

Valor total: R\$ 5.057,50

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 350,00

2 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS.

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 297,50

Valor total: R\$ 297,50

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 360,00

D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 21.403.984/0001-21

Rua Pero Coelho, nº 196, Centro, Fortaleza-CE

Telefone: (85) 9.8217-9009 Email: d3servi@hotmail.com



D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES



3 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS.

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 395,00

Valor total: R\$ 395,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 465,00

4 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 27.000 BTUS.

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 27.000 BTUS.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 395,00

Valor total: R\$ 395,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 468,17

5 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS.

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS.

Quantidade: 3,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 395,00

Valor total: R\$ 1.185,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 468,17

6 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS.

Especificação: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS.

Quantidade: 1,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 246,21

Valor total: R\$ 246,21

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 289,67

Valor total - LOTE 01 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA: R\$ 7.576,21 - (sete mil, quinhentos e setenta e seis reais e vinte e um centavos)

LOTE 02 - INSTALAÇÃO E REINSTALAÇÃO

7 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS.

D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 21.403.984/0001-21

Rua Pero Coelho, nº 196, Centro, Fortaleza-CE

Telefone: (85) 9.8217-9009 Email: d3servi@hotmail.com



D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES



Especificação: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS.

Quantidade: 4,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 586,50

Valor total: R\$ 2.346,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 690,99

8 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS.

Especificação: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS.

Quantidade: 4,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 596,07

Valor total: R\$ 2.384,28

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 701,27

9 - SERVIÇO DE REINSTALAÇÃO (INCLUINDO MUDANÇA DE POSICIONAMENTO) DE APARELHO AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS.

Especificação: SERVIÇO DE REINSTALAÇÃO (INCLUINDO MUDANÇA DE POSICIONAMENTO) DE APARELHO AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS.

Quantidade: 4,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 478,83

Valor total: R\$ 1.915,32

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 563,33

10 - SERVIÇO DE REINSTALAÇÃO (INCLUINDO MUDANÇA DE POSICIONAMENTO) DE APARELHO AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS.

Especificação: SERVIÇO DE REINSTALAÇÃO (INCLUINDO MUDANÇA DE POSICIONAMENTO) DE APARELHO AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS.

Quantidade: 4,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 493,90

Valor total: R\$ 1.975,60

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 581,00

Valor total - LOTE 02 - INSTALAÇÃO E REINSTALAÇÃO: R\$ 8.621,20 - (oito mil, seiscentos e vinte e um reais e vinte centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 16.197,41 (dezesesseis mil, cento e noventa e sete reais e quarenta e um centavos)

D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 21.403.984/0001-21

Rua Pero Coelho, nº 196, Centro, Fortaleza-CE

Telefone: (85) 9.8217-9009 Email: d3servi@hotmail.com



D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES



Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 21 de Julho de 2025 às 14:14

Dados do Usuário:

Usuário logado como: D3

E-mail: D3SERVI@HOTMAIL.COM

CPF/MF: 21.403.984/0001-21

**D3 SERVICOS E
CONSTRUÇOES
LTDA:21403984000121**

Assinado de forma digital por D3 SERVICOS E CONSTRUÇOES
LTDA:21403984000121
DN: cn=D3, ou=CP-Brazil, ou=Certificado Digital PJ A1,
ou=Videoconferencia, ou=45616309000140, ou=AC SyngularID Multiple,
c=D3 SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA:21403984000121
Obriga: 2025.07.21 14:14:38 -03'00'
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2025.001.20577

D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ/MF: 21.403.984/0001-21

D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 21.403.984/0001-21

Rua Pero Coelho, nº 196, Centro, Fortaleza-CE

Telefone: (85) 9.8217-9009 Email: d3servi@hotmail.com